
Mieli moksleiviai, 

Lietuvos politinė ir ekonominė sėkmė šiuolaikiniame pasaulyje neatsiejama 
nuo Jūsų išsimokslinimo lygio ir kokybės, tad kviečiame Jus įsilieti į dau-
giatūkstantinį Kauno technologijos universiteto studentų būrį.

Mūsų Universitete, gyvenančiame pagal klasikines universitetines tradicijas, 
Jums atveriamos unikalios galimybės ne tik įgyti fundamentalių žinių bei 
praktinių įgūdžių, reikalingų sėkmingai profesinei karjerai, bet ir visapusiškai 
plėsti akiratį, atskleisti ir realizuoti įvairius savo meninius gebėjimus ir ta-
lentus.

KTU siūlomos beveik visų sričių technologinės studijos ir moksliniai tyrimai, 
didelis dėmesys skiriamas socialiniams ir fi ziniams mokslams, sėkmingai 

plėtojamos humanitarinių mokslų, biomedicinos, taip pat tarpkryptinės studijos ir mokslo tyrimai.

Mes didžiuojamės, kad mūsų Universitetas savo ultragarso, chemijos, aplinkosaugos, mechatronikos, 
informatikos, sistemų dinamikos, biomedicininės inžinerijos, edukologijos ir kitų mokslo krypčių laimė-
jimais yra gerai žinomas ne tik Lietuvoje, bet ir pasaulyje.

Universitetas yra užmezgęs glaudžius ryšius su Lietuvos pramone, sėkmingai vykdo įvairius tarptauti-
nius projektus ir sutartis. Tai leidžia mums gerokai padidinti savo biudžeto apimtis ir skirti papildomų lė-
šų Universiteto materialinei bazei atnaujinti, gabiausiems ir aktyviausiems studentams skatinti, kitiems 
reikšmingiems darbams. Mecenatų stipendijas gabiems studentams skaičiuojame šimtais.

Universitetas savo veiklos pradžia laiko 1920 m. Nuo tos didžios datos iki šiol jį baigė daugiau kaip 
125 000 absolventų. Daugelis jų užėmė ar užima svarbias pozicijas mūsų šalies gyvenime – nuo prezi-
dento iki ministrų, sėkmingai dirbančių verslo lyderių, aukščiausio lygio inžinierių ir vadovų.

Tikiu, kad mūsų Universitete įgytos žinios ir įgūdžiai padės Jums tapti tikrais savo srities profesionalais, 
gebančiais dirbti ir priimti sprendimus naujomis aplinkybėmis. 

Tikiu, kad sėkmingai išlaikysite brandos egzaminus.
Linkiu sėkmės ir lauksime Jūsų Kauno technologijos universitete. 

KTU rektorius
prof. Raimundas Šiaučiūnas
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